Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           28.06.2017
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Соснина А.В., начальника управления информационного сопровождения;

Перешеиной И.В., заместителя начальника отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;              Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 30.06.2017:
по лоту № 1 -  Встроенные нежилые помещения общей площадью 18,3 кв.м, этаж подвал, номер на поэтажном плане 8 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-22/056/2012-785), расположенные по адресу: Пермский край, г.Пермь, Мотовилихинский район, ул. Уральская, 86а. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 - Встроенные нежилые помещения общей площадью 129,8 кв.м, этаж подвал (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311006:724), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Уральская, 116. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - Встроенные нежилые помещения общей площадью 31,8 кв.м, этаж: 1 (кадастровый (условный) номер: 59:01:3911613:646), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Целинная, 13. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 - Встроенные нежилые помещения общей площадью 55,90 кв.м, этаж: 1 (кадастровый (условный) номер: 59:01:3911613:636), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Целинная, 13. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 - Встроенные нежилые помещения общей площадью 22,2 кв.м, этаж: 2 (кадастровый (условный) номер: 59:01:3911613:642), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Целинная, 13. Помещения пустуют.
Поступило 3 заявки:

1. Крупина Наталья Андреевна  (заявка № 3442);

2. Крупин Александр Николаевич (заявка № 9017);

3. Крупин Александр Николаевич (заявка № 9185).

по лоту № 6 - Встроенные нежилые помещения общей площадью 22,2 кв.м, этаж: 3 (кадастровый (условный) номер: 59:01:3911613:635), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Целинная, 13. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Поступила 1 заявка:

1. Крупина Наталья Андреевна  (заявка № 5529).

2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества отозвали следующие претенденты:

по лоту  № 5
1. Крупина Наталья Андреевна  (заявка № 3442);

2. Крупин Александр Николаевич (заявка № 9017);

3. Крупин Александр Николаевич (заявка № 9185).

по лоту  № 6
1. Крупина Наталья Андреевна  (заявка № 5529).

Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-6 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
Т.И. Михалева

А.В. Соснин

И.В. Перешеина

Е.Ю. Селезнева

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
2